АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУРЛЫКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 22.03.2011                                                                                                     № 08-р

                                                      п.Бурлыкский

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет,  предусмотренных статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»
         В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009г. № 557 «Об утверждении перечня должностей  Федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

      1. Утвердить    Перечень     должностей        муниципальной     службы

в администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет (даллее Перечень должностей) согласно приложению, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные  служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

        2.Установить, что муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной службы в администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет, включенный в вышеуказанный Перечень, обязан предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

        3.Специалисту администрации 1-й категории Лобач Т.И. ознакомить муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности, указанные в Перечне должностей, под роспись с настоящим распоряжением.

        4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
специалиста администрации 1-й категории Лобач Т.И.

        5.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального

образования                                                                                            Г.Х.Елешев

Разослано: Лобач Т.И., администрации района, прокурору  района,  в дело
                                                                                         Приложение

                                                                                         к распоряжению

                                                                                           от 22.03.2011 № 08-р

                                                    Перечень должностей

муниципальной службы администрации муниципального

образования Бурлыкский сельсовет,  предусмотренных статьёй 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 272-ФЗ «О противодействии коррупции»
                        Раздел 1. Должности муниципальной службы

                             Высшая группа должностей:

     глава  муниципального образования

     заместитель главы администрации муниципального образования

                            Раздел 2. Другие должности муниципальной службы
                             Младшая группа должностей

     специалист 1 категории